
 

 

1 

На основу члана 97. Став 8. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник 

РС'', број 72/09, 81/09-ипср., 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12... и 145/14), члана 26. Статута 

општине Брус (''Службени лист општине Брус'', број 14/08, 4/11, 2/14, 10/14-пречишћен 

текст и 15/16 и тачке 10. Одлуке о престанку рада, постојања и брисању Јавног предузећа 

Дирекција за грађевинско земљиште, путеве, планирање и изградњу Брус, и преузимању 

права, обавеза и послова Јавног предузећа Дирекција за грађевинско земљиште, путеве, 

планирање и изградњу Брус на општину Брус и Јавно комунално предузеће ''Расина'' Брус 

(''Службени лист општине Брус'', број 19/2016) 

 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 30.11. 2016. године, донела је 

 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ДОПРИНОСА ЗА УРЕЂИВАЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

 

Члан 1. 

 У тексту Одлуке о утврђивању доприноса за уређивање грађевинског земљишта 

број 400-116/2015-I од 28.02.2015. године (''Службени лист општине Брус'', број 4/2015), 

уместо речи: ''ЈП Дирекција Брус'', треба да стоји: ''Општинска управа општине Брус'', а у 

члану 22. Одлуке уместо „ЈП Дирекција“, треба да стоји „Председник општине Брус“. 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу 

општине Брус''. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 

 

БРОЈ:400-593/2016-I                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

30.11.2016. године                                                            Мирослав Панић, доктор медицине, с.р. 

 


